
ZARZĄDZENIE NR   66  / 2018 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 12  marca 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których w 2018r. skazani kierowani przez 

dyrektora zakładu karnego mogą wykonywać prace na cele społeczne  

  

            Na podstawie art. 123 a § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. kodeks karny wykonawczy 

(Dz. U. z 2017r., poz. 665 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 21 sierpnia 2017r. w sprawie trybu wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani 

mogą wykonywać prace na cele społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie 

wykonywania pracy (Dz. U. z 2017r., poz. 1676) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam następujące podmioty, na rzecz których w 2018 r. osoby skazane z Zakładu 

Karnego Nr 1 w Strzelcach Opolskich mogą wykonywać nieodpłatnie prace na cele społeczne: 

1) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich; 

2) Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich;  

3) Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich;  

4) Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach z oddziałami zamiejscowymi w Błotnicy                                            

i Warmątowicach; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich; 

6) Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich. 

 

§2.  Informacja o wyznaczonych podmiotach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O PODMIOTACH, 

KTÓRE ZGŁOSIŁY BURMISTRZOWI STRZELEC OPOLSKICH  ZAPOTRZEBOWANIE NA PRZYJĘCIE SKAZANYCH DO PRACY NA CELE SPOŁECZNE W 2018r. 

Lp Podmiot Miejsce pracy Rodzaj Pracy Liczba 

skazanych 

Liczba 

godzin 

Osoba wyznaczona Uwagi 

1. Przedszkole 

Publiczne Nr 5 w 

Strzelcach 

Opolskich 

Strzelce 

Opolskie, ul. 

Strzelców 

Bytomskich 2 

Prace 

porządkowo 

użyteczne na 

rzecz 

przedszkola – 

malowanie 

piwnicy 

2 6 h Beata Kaliciak – dyrektor,  

sekretariat@pp5.strzelceopolskie.edu.pl 

Tel: 77 461 43 97 

 

2. Przedszkole 

Publiczne Nr 8 w 

Strzelcach 

Opolskich 

 

Strzelce 

Opolskie 

ul. 

Wyszyńskiego 

6 

Prace w 

ogrodzie 

przedszkolnym 

(przesadzanie 

roślin, kopanie 

dziur) 

2 70 h Barbara Kociołek – dyrektor, 

Mierzwa Ryszard – konserwator 

przedszkole@pp8.strzelceopolskie.edu.pl 

Tel: 77 461 39 48 

 

 

Prace 

malarskie, 

sprzątanie po 

remoncie i 

terenów 

zielonych 

2 42 h  

 

Oddział 

Zamiejscowy 

w 

Szymiszowie 

ul. Wolności 

17 

Prace 

malarskie, 

elektryczne,  

hydrauliczne, 

murowanie, 

kafelkowanie  

2 70 h  

mailto:sekretariat@pp5.strzelceopolskie.edu.pl
mailto:przedszkole@pp8.strzelceopolskie.edu.pl


3. Przedszkole 

Publiczne Nr 10 

w Strzelcach 

Opolskich 

Strzelce 

Opolskie  

ul. Asnyka 6 

Prace 

remontowo-

porządkowe 

(koszenie, 

malowanie) 

 

2 6 h Grażyna Kutek - Dyrektor 

sekretariat@pp10.strzelceopolskie.edu.pl 

Tel: 77 401 21 51 

 

4. Przedszkole 

Publiczne w 

Dziewkowicach z 

oddziałami 

zamiejscowymi 

w Błotnicy i 

Warmątowicach 

Dziewkowice  

ul. Strzelecka 

1 

Prace 

porządkowe w 

obejściu, prace 

malarsko-

tynkarskie 

1 15 h 

tygodniowo 

Regina Krawiec – Dimitrowa - Dyrektor 

sekretariat@ppdziewkowice.strzelceopolskie.edu.pl 

Tel: 77 461 47 78, 695 547 938 

Praca w 

terminie od 

1.04.2018r. 

do 

30.09.2018r. 

Błotnica 

Strzelecka  

ul. Dworcowa 

6 

Prace 

porządkowe w 

obejściu, prace 

malarsko-

tynkarskie 

1 6 h 

tygodniowo 

Praca w 

terminie od 

1.03.2018r. 

do 

30.06.2018r. 

Warmątowice 

ul. Błotnicka 6   

Prace 

porządkowe w 

obejściu, prace 

malarsko-

tynkarskie 

2 24 h 

tygodniowo 

Praca w 

terminie od 

1.03.2018r. 

do 

30.06.2018r. 

i od 

1.09.2018r. 

do 

30.10.2018r. 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 

7 w Strzelcach 

Opolskich 

Strzelce 

Opolskie 

ul. 

Wyszyńskiego 

2 

Prace 

gospodarcze 

2 6 h Łukasz Nowak – woźny 

szakul85@gmail.com 

Tel: 726 640 017  

 

mailto:sekretariat@pp10.strzelceopolskie.edu.pl
mailto:sekretariat@ppdziewkowice.strzelceopolskie.edu.pl
mailto:szakul85@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Centrum 

Rekreacji 

Wodnej i Sportu 

„Strzelec” w 

Strzelcach 

Opolskich 

Strzelce 

Opolskie, ul. 

Opolska 46 

Prace 

porządkowe w 

obiekcie i poza  

nim 

1  8 h Andrzej Wróbel – Dyrektor, 

Tomasz Chromicz – kierownik organizacyjno-

techniczny, 

basen@crwis.strzelceopolskie.pl 

Tel: 77 410 94 10  

Prace 

wykonywane 

są na 

podstawie 

umowy 

zawartej z 

Zakładem 

Karnym Nr 1 

w dniu 

6.02.2018r. 

na okres na 

okres 7.02. – 

31.12. 2018r. 

mailto:basen@crwis.strzelceopolskie.pl

